
Nasze Centrum w programie „Pamięć Pokoleń” 

Maj 2018 r. 

Młodzież naszej  szkoły zaangażowała się w działania w ramach programu Oddziału 
Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie pod hasłem „Pamięć Pokoleń”, którego celem jest 
zorganizowanie stałej opieki nad miejscami pamięci narodowej. Uczniowie naszego Centrum 
objęli opieką mogiłę zbiorową trzech  nieznanych żołnierzy polskich  poległych w okolicach 
Tarnowa  oraz mogiłę siedmiu żołnierzy zamordowanych przez gestapo na terenie Tarnowa i 
okolic w czasie II wojny światowej (obie mogiły znajdują się na Starym Cmentarzu przy ul. 
Narutowicza w Tarnowie). Uczennice klasy I Tc (Wiktoria Gawron, Karolina Kawa) i 
uczniowie klasy II Ta (Patryk Malinowski,  Patryk Przeklasa) wykonali prace porządkowe, 
zapalili znicze i złożyli wiązanki kwiatów na obu mogiłach. Troska o miejsca pamięci stanowi 
ważny element wychowania młodzieży w duchu miłości do Ojczyzny i szacunku dla 
narodowej pamięci. 



          

 

  



Pamiętamy o ofiarach II wojny światowej 

30.08.2018 r.  

Na kilka dni przed uroczystościami obchodów 79. rocznicy wybuchu II wojny światowej 
młodzież naszej  szkoły odwiedziła Stary Cmentarz przy ulicy Narutowicza i uporządkowała 
dwie zbiorowe mogiły nieznanych żołnierzy poległych i zamordowanych w Tarnowie oraz 
okolicach. Troska o te mogiły to nasz wyraz pamięci o ofiarach wojny. 
Przypominamy, że nasze Centrum zaangażowało się w działania w ramach programu 
Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie pod hasłem „Pamięć Pokoleń”. 

Nasze Centrum w Programie Pamięć Pokoleń 

30.10.2018 r.  

Młodzież naszej szkoły po raz kolejny odwiedziła zbiorowe mogiły ofiar niemieckiego terroru 
z II wojny światowej. Przypomnijmy, że nasze Centrum zakwalifikowało się do programu 
„PAMIĘĆ POKOLEŃ”, który został objęty honorowym patronatem Małopolskiego Kuratora 
Oświaty. Uczniowie klasy II TMS (Maciej Rudek, Wiktor Gałda, Krystian Ciszczoń, Hubert 
Kołodziej i Jan Pierzchała) wykonali prace porządkowe, złożyli symboliczne biało – czerwone 
wiązanki kwiatów i zapalili znicze pamięci na obu mogiłach. 

Troska o mogiły jest naszym wyrazem szacunku wobec przeszłości i miejsc pamięci 
narodowej. 

 



 

 



 

 

Uczniowie naszego Centrum uczcili pamięć ofiar II wojny światowej 

29.08.2019 r.  

Na kilka dni przed uroczystościami obchodów 80. rocznicy wybuchu II wojny światowej 
uczniowie klasy III TMS wraz z wychowawczynią p. Haliną Bysiek odwiedzili Stary Cmentarz 
przy ulicy Narutowicza i uporządkowali dwie zbiorowe mogiły nieznanych żołnierzy poległych 
i zamordowanych w Tarnowie oraz okolicach. Na mogiłach uczniowie zapalili znicze i złożyli 
wiązanki kwiatów. Troska o te mogiły to nasz wyraz pamięci o ofiarach wojny. 

Przypominamy, że nasze Centrum zaangażowało się w działania w ramach programu 
Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie pod hasłem „Pamięć Pokoleń”. 







 

  



# Szkoła pamięta 

24.10.2019 r.  

Klasa 3 TM odwiedza lokalne miejsce pamięci 

Uczniowie klasy 3 TM po raz kolejny odwiedzili cmentarz z I wojny światowej (cmentarz 
wojenny nr 200, Tarnów – Chyszów). To miejsce spoczynku żołnierzy różnych narodowości; 
pochowano tutaj 233 żołnierzy polskich. Młodzież zapaliła znicze i złożyła symboliczne biało 
– czerwone róże. To dowód naszej pamięci o tych, którzy oddali życie za naszą Ojczyznę. 

 



 

"Dla tych, którzy odeszli" 

01.11.2019 r.  

Przed dniem Wszystkich Świętych uczniowie kl. II n/o wraz z wychowawczynią p. A. Nytko 
odwiedzili Stary Cmentarz przy ul. Narutowicza w Tarnowie i uporządkowali dwie zbiorowe 
mogiły nieznanych żołnierzy zamordowanych przez gestapo na terenie Tarnowa i okolic w 
czasie II wojny światowej. Na mogiłach uczniowie zapalili znicze, złożyli kwiaty i odmówili 
modlitwę za poległych żołnierzy. Troska oraz otoczenie opieką tych mogił to wyraz pamięci i 
działanie naszej szkoły w ramach programu Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie pod 
hasłem "Pamięć Pokoleń". 

 



 

 



 

  



Pamiętamy… 

09.06.2020 r. 

Młodzież naszej  szkoły  po raz kolejny odwiedziła  zbiorowe mogiły ofiar niemieckiego 

terroru z II wojny światowej. Przypomnijmy, że nasze Centrum zakwalifikowało się do 

programu „PAMIĘĆ POKOLEŃ”, który został objęty honorowym patronatem Małopolskiego 

Kuratora Oświaty. 

  Uczniowie  klasy 3 TS i 3 TM pod opieką wychowawczyni, p. H. Bysiek, wykonali prace 

porządkowe,  złożyli symboliczne biało – czerwone kwiaty i zapalili znicze pamięci na obu 

mogiłach. 

Troska o te  mogiły jest naszym wyrazem szacunku wobec przeszłości i miejsc pamięci 

narodowej. 

 



 

 



 

Sierpień 2020 r. 

Przed 81 rocznicą obchodów wybuchu II wojny światowej uczniowie kl. III n/o wraz z 

wychowawczynią p. A. Nytko, kolejny raz  odwiedzili Stary Cmentarz przy ul. Narutowicza w 

Tarnowie. Uporządkowali dwie zbiorowe mogiły nieznanych żołnierzy zamordowanych przez 

gestapo na terenie Tarnowa i okolic podczas II wojny światowej. Na mogiłach uczniowie 

zapalili znicze, złożyli kwiaty i odmówili modlitwę za poległych żołnierzy. Troska oraz 

otoczenie opieką tych mogił to wyraz pamięci i działanie naszej szkoły w ramach programu 

Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie pod hasłem "Pamięć Pokoleń". 









 

  



Centrum pamięta 

Listopad 2020 r. 

Nasza szkoła od kilku lat uczestniczy w projekcie  „Pamięć Pokoleń”, który prowadzony jest 

przez Oddziałowe Biuro Upamiętniania Walk i Męczeństwa IPN  w Krakowie. Uczniowie 

klasy 4 TS wraz z wychowawczynią, p. H. Bysiek, odwiedzili Stary Cmentarz przy ulicy 

Narutowicza w Tarnowie i  uporządkowali dwie mogiły, na których  zapalili znicze oraz  

złożyli biało - czerwone kwiaty. 



 

Wrzesień 2021 r. 

Nasza szkoła od kilku lat uczestniczy w projekcie  „Pamięć Pokoleń”, który prowadzony jest 
przez Oddziałowe Biuro Upamiętniania Walk i Męczeństwa IPN  w Krakowie. W ramach 
obchodów 82. rocznicy wybuchu II wojny światowej  uczniowie klasy 1 TSp wraz z 
wychowawczynią, p. H. Bysiek, odwiedzili Stary Cmentarz przy ulicy Narutowicza w 
Tarnowie i  uporządkowali dwie zbiorowe mogiły nieznanych żołnierzy poległych i 
zamordowanych w Tarnowie oraz okolicach. Uczniowie uporządkowali mogiły, zapalili znicze 
oraz  złożyli biało - czerwone kwiaty. Troska o te mogiły to nasz wyraz pamięci o ofiarach II 
wojny światowej. 

       



 

Listopad 2021 r. 

Przed obchodami uroczystości Wszystkich Świętych uczniowie kl. 1 a/i wraz z 
wychowawczynią p. A Nytko, odwiedzili Stary Cmentarz przy ul. Narutowicza w Tarnowie. 
Uporządkowali dwie zbiorowe mogiły nieznanych żołnierzy zamordowanych przez gestapo 
na terenie Tarnowa i okolic podczas II wojny światowej. Na mogiłach uczniowie zapalili 
znicze, złożyli kwiaty i odmówili modlitwę za poległych żołnierzy. Troska oraz otoczenie 
opieką tych mogił to wyraz pamięci i działań naszej szkoły w ramach programu Instytutu 
Pamięci Narodowej w Krakowie pod hasłem "Pamięć Pokoleń". 

        

 


